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LISTA DE CANDIDATOS COM PAGAMENTO DEFERIDO

Lista de Candidatos

Inscricéo

1707900001
1707900002
1707900003
1707900004
1707900005
1707900006
1707900007
1707900008
1707900009
1707900010
1707900011
1707900012
1707900013
1707900014
1707900015
1707900016
1707900017
1707900018
1707900019
1707900020

1707900021

Nome

lara Maria Damaso Cardoso

Celio Rosa Peres

Nubia Cristiana Gongalves

Flavia de Almeida Moura Leite
Israel Ramos Moreira

Taissa Camara Furtado de Queiroz
William Parreira Alves

Luana Paula Nascimento

Meirinés Severino de Oliveira
Regiany Alves Carvalho

Carla Medeiros Cruvinel Cunha
Denise Dias Alves Cocco

Geilson Batista Matias

Camila Pires e Silva

Franciele Oliveira de Assis Nogueira
Dandara Tonantzin Silva Castro
Ivanete Pereria da Silva de Andrade
Rodrigo Duarte Arauljo

Telma Damaso da Silva
Graziela de Fatima Moura

Katryn Luzia David Gongalves

b



Inscricéo

1707900022

1707900023

1707900024

1707900025

1707900026

1707900027

1707900028

1707900029

1707900030

1707900031

1707900032

1707900033

1707900034

1707900035

1707900037

1707900038

1707900039

1707900040

1707900041

1707900042

1707900044

1707900045

1707900046

1707900047

1707900048
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Nome

Liliane Rodrigues Vaz

Luciana Viana Cardoso Fernandes
Marcos Flavio Alves Leite
Daniébia Dias Pizolotto

Nathdlia Ribeiro de Faria Azambuja
Raquel Borja Peppe

Clarisse Marques Ramos de Moraes
Tatiane Daby de Fatima Faria
Elton Rost

Suzele Sany Lacerda Alves
Thauana Guimaraes Gomes
Jeferson Junio Batista Silva
Juliana Rosa Alves Borges

Hutson Roger Silva

Josué Calebe de Souza Silva
Anderson Lima da Silva

Marlene dos Santos Aradjo
Raquel Silva Borges

Cleide Dias Marques

Carolina Marques Barbosa

Ana Carolina Alves

Marcos Antonio Lima Pereira
Louriane Ribeiro da Silva
Marineide Gomes Alves

Jader Luiz Nunes

b



Inscricéo

1707900049

1707900050

1707900051

1707900052

1707900053

1707900055

1707900056

1707900057

1707900058

1707900059

1707900060

1707900061

1707900062

1707900063

1707900064

1707900065

1707900066

1707900067

1707900068

1707900069

1707900070

1707900071

1707900072

1707900073

1707900074

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
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Nome

Maria Aparecida Ribeiro Saraiva
Nagilla Regina Saraiva Vieira

Nubia da Silva Lopes Freitas
Elizandra Pires Neves

Dayana Lizzie Guerrezi

Cecilia Garcia Coelho Cardoso
Leiliane Soares Rodrigues
Fernanda Ferreira Resende

Suely André de Araujo Drigo
Priscilla Amaral Lima Vilela

Lazara da Piedade Rodrigues Regatieri
Lidia Gomes de Macedo Messias
Regis da Costa Silva

Aline Lucia de Paulo

Sabrina Roberta Sobrinho
Vanderlucia da Silva Costa de Jesus
Cassia de Paula Barbosa

Regina Célia Miranda

Juliana Ribeiro Quirino

Anderson dos Santos Alves de Abreu
Marcos Danillo Lopes de Sena
Samilla do Nascimento Santos

Luiz Magno de Almeida Andrade
Maika Carolina Almeida Medeiros

Thamires Marques Machado

b



Inscricéo

1707900075

1707900076

1707900077

1707900078

1707900079

1707900080

1707900081

1707900082

1707900083

1707900084

1707900085

1707900086

1707900087

1707900088

1707900089

1707900090

1707900091

1707900093

1707900094

1707900095

1707900096

1707900097

1707900098

1707900099

1707900100

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - PROGRAD
DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nome

Ana Claudia Cota

Luciano Euripedes Morais
Elisvania Marques da Silva
Gustavo Henrique Pereira

Adriana Nunes Santos

Maristela Neves Oliveira Leroy
Dayana Nascimento Carvalho
Rafaela Fernanda Palhares

Maria de Fatima Dias Araujo
Daniella Patricia da Silva

Camila Lopes Fernandes

Sara Cristiane Sousa

Patricia Sandra Vale Borja Ferreira
Paula Alves Prudente Amorim
Janine Cecilia Gongalves Peixoto
Kezia Rejane Santana de Castro e Cordeiro
Marcus da Silveira Junior

Maisa Peixoto Garcia

Elyane Thayara Souza Santos
Ana Flavia Arauljo Rezende

Tania Regina Martins e Sousa
Silvia Aparecida da Silva

Beatriz Aparecida Ribeiro da Silva
Alessandra Pavolin Pissolati Ferreira

Murilo Machado Ferreira

b



Inscricéo

1707900101

1707900102

1707900103

1707900104

1707900105

1707900106

1707900107

1707900108

1707900109

1707900110

1707900111

1707900112

1707900113

1707900114

1707900115

1707900116

1707900117

1707900118

1707900119

1707900120

1707900121

1707900122

1707900123

1707900124

1707900125
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Nome

Mirna de Souza Ferreira Lemos
Elciane Arantes Peixoto Lunarti
Hugo Ricardo Ribeiro dos Santos
Tiago Amaral Sales

Pollyana Abadia Vargas

Pricilla Cruvinel Pena

Nilander de Oliveira Silva

Jo&o Paulo Resende Pereira
Lana Méarcia Vital

Aides dos Santos Rodrigues
Marcio da Costa Silva

Raquel da Silva Faria

Lidiany dos Santos

Glaucia Domingues Silverio
Jackeline de Medeiros Nascimento
Ana Paula Chaves Messias
Mardeli Maria da Mata

Marcia Regina de Araujo Serra
Jael Teixeira de Carvalho

Viviane de Sousa

Geanni Alves Teixeira Dornelas
J6 Ribeiro da Rocha

Nara Nice de Sousa Alves Guimaraes
Cristina dos Reis Souza Dornelas

Luciana Guimaraes

b



Inscricéo

1707900126

1707900127

1707900128

1707900129

1707900130

1707900131

1707900132

1707900133

1707900134

1707900135

1707900136

1707900137

1707900138

1707900139

1707900140

1707900141

1707900142

1707900143

1707900144

1707900145

1707900146

1707900147

1707900148

1707900149

1707900150
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Nome

Celine Cristina Silva Borges
Cecilia de Camargo Bento

Thays de Melo Santos
Elisingela Soares Barbosa
Elaine Cristina Ferreira

Luciana Abadia do Carmo

Abgail Maria Silva de Paula
Renata Ibias Cardoso da Silva
David Aender Teodoro

Dayanne Daisy Rodrigues Silva
Sandra Aparecida Giroldo Modos
Indianara Aparecida Viana
Adriana Chaves Franco

Adriana Fernandes Soares

Katia Aparecida Silva

Juliana Carlos Macedo Marques
Iracema Eliza de Vasconcellos Moreira
Marina Rezende e Silva

Warley Fred de Melo Bezerra Gongalves
Maiko de Avila Cassiano
Rosilaine Cristina Silva

Karla Viana Oliveira Messias
Carla Madalena da Silva

Vania Lucia de Zoppa Alves

Cleberton Luiz Chaves

b



Inscricéo

1707900151

1707900152

1707900153

1707900154

1707900155

1707900156

1707900157

1707900158

1707900159

1707900160

1707900161

1707900162

1707900163

1707900164

1707900165

1707900166

1707900167

1707900168

1707900169

1707900170

1707900171

1707900172

1707900173

1707900174

1707900176

SERVICO PUBLICO FEDERAL
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Nome

Delvania dos Santos Freitas Silva
Naura Sthocco Silva

Sheile Aparecida Alves

Patricia Resende de Souza
Emerson Santos Teixeira
Carolina Maria Pessoa Gomes
Junelia Alves de Souza

Tuany Caldas Barbosa Carvalho
Raissa Rodrigues Silva

Luciana Costa Faria de Freitas Barbosa
Livia Rezende Miranda Campos
Annette Cesar Lara

Janaina Aparecida de Oliveira
Maisa Amorim Silveira

Renata Costa Silva Oliveira
Lucianne Alves Bicalho Santana
Leonardo Batista Neto

Piter Borges Azambuja

Adriele de Freitas Silva

Gustavo Oliveira Silva

Kenia Rubia da Silva Sato
Edilaine Patricia de Oliveira
Marley Aparecida Duarte Teixeira
Luciene de Oliveira Dias

Luzenildo Petronilo da Costa




Inscricéo

1707900177

1707900178

1707900179

1707900180

1707900181

1707900182

1707900183

1707900184

1707900185

1707900186

1707900187

1707900188

1707900189

1707900190

1707900191

1707900192

1707900193

1707900194

1707900195

1707900196

1707900197

1707900199

1707900200

1707900201

1707900203

SERVICO PUBLICO FEDERAL
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Nome

Roséngela dos Santos

Graciela Nunes da Silva

Liza Marcia Eugénio

Cleulicia da Silva Vieira Gongalves
Luis Felipe Sales

Vanessa Nunes Cotrim

Maria Mirivan Carmo de Sousa

Isaac Vasconcelos Jeronimo
Fabricia Alves Vieira

Artur Rodrigues Cunha

Mayara Cristina Misquita Alves Guimaraes
Débora Borges e Silva

Milene Mary Martins

Margarete Simone Simplicio de Jesus
Brenda Emilly dos Santos

Angela Santiago da Cunha

Vanusa Teresinha Ribeiro dos Santos
Bruno Henrique Silva

Evandro de Miranda Neves

Wiliam Magela da Mota

Daniel Izaias Alves

Renata Silva Lima

Rosimeire Camargo Prado

Edilaine Aparecida de Souza

Alison Silva Pereira

b



Inscricéo

1707900204

1707900205

1707900206

1707900207

1707900208

1707900209

1707900210

1707900211

1707900212

1707900213

1707900214

1707900215

1707900216

1707900218

1707900219

1707900220

1707900221

1707900222

1707900223

1707900224

1707900225

1707900226

1707900227

1707900228

1707900229

SERVICO PUBLICO FEDERAL
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Nome

Aline Moreira de Sousa

Laicy Aparecida Gomes de Oliveira
Simone Aparecida Santos Guerino
Elaine Camargos da Silva

Maria Lucia Alves Teixeira Silva
Geralda Cilene Andre Pereira
Rafael Borges Dias

Eliana Aparecida de Morais Peres
Josely Alves dos Santos

Sarah Juvencino de Oliveira Morais
Paula Ferreira Dias

Soraia Martins de Oliveira
Roberta de Souza e Silva

Nicole Cristina Machado Borges
Mara Cristina Oliveira Rodrigues
Léa Aureliano de Sousa Machado
Sarah de Freitas Oliveira

Geisla Aparecida de Carvalho
Maura Ferreira

Euclides Afonso Cabral

Tarciso Mesquita Santiago
Henrique Messias

Ivanete Aparecida Silva Rocha
Cassia Marquez Macédo

Kareen Soares Cassiano Moura

b



Inscricéo

1707900230

1707900232

1707900234

1707900235

1707900237

1707900238

1707900239

1707900240

1707900241

1707900242

1707900243

1707900244

1707900245

1707900246

1707900247

1707900248

1707900249

1707900250

1707900251

1707900252

1707900253

1707900254

1707900255

1707900256

1707900257

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
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Nome

Joyce Caroline Feitosa Queiroz Moura
Ester Castelar Britto

Ménica Aparecida Santos

Joyce Cristina de Freitas

Milena Souza Oliveira

Bruno Araujo de Miranda

Aline Beatriz Rocha Ad&o

Alan da Silva Marques

Patricia Aparecida Alves

Roseline Martins Sabiao

Luciane Rézio de Souza Oliveira
Yane Caetano Rocha

Lorena Silva Parreira e Guimarées
Glauco Henrique Clemente Batista
Kelly Cristina Caetano Silva
Tatiana Olicio

Maiza Silva dos Santos
Wellington Rildo da Silva Marques
Yzamara Alves dos Santos
Danielle F Souza

Eleuza Aparecida de Souza Lopes
Maria Isabel Pereira Silva

Adriel Silva Pinto

Fabiola da Costa Soares

Kamila Hentges Cardoso

b



Inscricéo

1707900258

1707900259

1707900260

1707900261

1707900262

1707900263

1707900264

1707900265

1707900266

1707900267

1707900268

1707900269

1707900271

1707900272

1707900273

1707900274

1707900275

1707900276

1707900277

1707900278

1707900279

1707900280

1707900281

1707900282

1707900283

SERVICO PUBLICO FEDERAL
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Nome

Camila Silva Marques Serrati
Julcilene Alves Lopes

Méonica de Faria e Silva

Suelen Oliveira Borges

Simone Batista Tomaz Afonso
Gracielle Aparecida Mendonca
Michelle Mirian Chaves

Johnatan Augusto da Costa Alves
Amanda Luisa da Silva
Rosangela Aparecida Silva
Cleonice Rosa de Moura Oliveira
Lilian Fernanda de Melo Bezerra Gongalves
Adilson Wagner de Andrade Junior
Klenilson de Freitas

Eni Maria de Carvalho

Aline Nayara de Oliveira Siqueira
Nivia Ferreira da Silva Menezes
Maria Clementina de Jesus
Liliane Santana Venancio

Marina Baduy

Junio dos Reis Pereira

Katia Tatiane de Oliveira

Janaina Silva Reis

Maisa Reis Costa

Charles Magalhdes de Araujo

b



Inscricéo

1707900284

1707900285

1707900286

1707900287

1707900288

1707900289

1707900290

1707900291

1707900292

1707900293

1707900294

1707900295

1707900296

1707900297

1707900298

1707900299

1707900300

1707900301

1707900302

1707900304

1707900305

1707900306

1707900307

1707900308

1707900309

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
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Nome

Fabiane Rodrigues de Oliveira Rabelo
Mara Rubia Santos Souza

Adriana Alves Brito

Angela Maria Nunes

Fabiane Almeida Silva

Irisléa Ferreira dos Santos

Aline Ferreira Dias

Bianca Carvalho Braz

Débora Maria Rodrigues Vieira

Aline Daiane Diniz Ferreira

Barbara Quadros Macedo Riquetti
Carla Beatriz Rodrigues Silva

Vanusa Batista de Oliveira

Cristiano Araujo Soares

Elizabete Xavier da Silva

Anderson Bartolomeu Tatani Monteiro
Maria Aureliana Severo da Silva
Diene Duarte de Almeida

Angela Aparecida Rodrigues Menezes
Lucian Erlan Silva Domingues
Gabriela Bonifacio de Jesus Neta
Duartina Ana Dias

Jean Sulyvan Silva Alves

Samyra Nunes Raim Barbosa

Maria Salomé Modesto Domingues

b



Inscricéo

1707900310

1707900311

1707900312

1707900313

1707900314

1707900315

1707900316

1707900317

1707900318

1707900319

1707900320

1707900321

1707900322

1707900323

1707900324

1707900325

1707900326

1707900327

1707900328

1707900329

1707900330

1707900331

1707900332

1707900333

1707900334

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
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Nome

llzimeire Alves da Silva

Luiz Humberto Zacharias
Ricardo Margonari da Silva
Guilherme Vasconcelos Fontoura
Liliane Morais Barbosa
Jacqueline de Andrade
Susane Ferreira

Erica de Souza Coletti

Eriene Macedo de Moraes
Flavia Cristina Dias

Dagmar Lopes Ribeiro Ferreira
Danilo Rezende Prado Silva
Cristina Aparecida Freitas Alves Morais
Ana Paula Silva

Cristiani Carina Negréo Gallois
Leandro Ferraz Pereira
Rodrigo da Silva Naves
Fernanda Stefani Alves Costa
Luana Goncalves de Oliveira
Sandra Marques Resende
Flavia Aparecida da Silva
Bruna Santos Nunes

Marcia Macédo Costa
Suerlane Cassimiro da Silva

Lucélia Santos de Assuncéo

b



Inscricéo

1707900335

1707900336

1707900337

1707900338

1707900339

1707900340

1707900341
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b

Nome

Manoel Rodrigues Vieira Junior
Joéo Paulo da Silva Mendes
Valescan Silva

Jamily Emanuelly de Araljo Dantas
Luciene Domingos

Gessica Corréa dos Reis

Alessandra Regina dos Reis Silva

Uberlandia, 05 de outubro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretora da Diretoria de Processos Seletivos/UFU
Portaria R n° 1.436/2017



